
«GALENIKA – FITOFARMACIJA» a.d. 
SKUPŠTINA 
23.06.2006. godine 
 
Na osnovu člana 65. Statuta, Skupština «Galenika – Fitofarmacija» a.d. na sednici 
održanoj dana 23.06.2006. godine donela je sledeću 
 

O D L U K U 
O usvajanju Godišnjeg izveštaja o poslovanju i Fina nsijskog izveštaja za 

2005. godinu, Izveštaja nadzornog odbora i  Izvešta ja nezavisnog 
revizora 

 
USVAJA se Godišnji izveštaj o poslovanju i Finansijski izveštaj a.d.-a za 2005. godinu, sa 
Izveštajem nadzornog odbora i sa Izveštajem nezavisnog revizora, prema tekstu koji čini 
sastavni deo ove Odluke. 

O b r a z l o ž e n j e  
 

Skupšina a.d.-a je, na svojoj sednici održanoj 23.06.2006. godine, razmatrala predlog 
Godišnjeg izveštaja o poslovanju i Finansijskog izveštaja za 2005. godinu, zajedno sa 
Izveštajem nadzornog odbora i Izveštajem nezavisnog revizora.  
 
Predloženi Finansijski izveštaj istinito i objektivno prikazuje stanje imovine, kapitala i 
obaveza preduzeća na dan 31.12.2005. godine.  
 
Izveštaj o poslovanju objektivno prikazuje poslovanje u 2005. godini, što se vidi i iz 
pozitivnog Izveštaja nezavisnog revizora Društva, firme LB REV, kao i iz pozitivnog 
Izveštaja nadzornog odbora. 
 
Imajući u vidu rečeno, odlučeno je kao u dispozitivu. 
 
 
DOSTAVLJENO:             PREDSEDAVAJUĆI SKUPŠTINE 
- Predsedavajućem Skupštine     
- Predsednik U.O.             ______________________________ 
- Predsedniku N.O. 
- Ruk.fin-rač.poslova 
- Pisarnica x 2 
                          


